
Propozice
UBYTOVÁNÍ 
Hotel Juno



UBYTOVÁNÍ

Ubytování je zajištěno v Hotelu JUNO. Seznam ubytovaných jsou opět ke stažení 
www.suso.cz. Na recepci budou mít k dispozici jmenné seznamy, dle kterých budete ubytováni. 

Depozit, při nástupu k ubytování složí všechny školy vratnou zálohu na každý obsazený pokoj 500 Kč. 
Záloha bude navrácena v případě vrácení nepoškozeného hotelového pokoje.

Platba za ubytování před soutěží, tedy noc 18. 9. proběhne v úterý 19. 9. 2017 při registraci. Platbu s 
Vámi vyřídí pan Karel Benáček z agentury zajišťující ubytování. Částka je 530 Kč/os. 
Pokud škola přijede ve 4 lidech, čtvrtý člověk si hradí celý pobyt na vlastní náklady. Platba proběhne 
opět u pana Benáčka v úterý 19. 9. 2017.

Parkování Před hotelem je k dispozici velké parkoviště pro osobní auta a autobusy.

Snídaně jsou zajištěny a budou připraveny od 7:00. Vše je zařízeno přesně dle požadavků v 
přihláškách.

Stravné, pedagogové podepíší formulář s hodnotou stravného 75 Kč/den. Obědy budou podávány 
přímo v Hale 6 v místnosti určené pro prezentace. Pro účastníky SUSO bude připraveno cenově 
dostupné odpolední občerstvení.

Občerstvení, přes den soutěžící dostanou během soutěže ovoce a jogurt. K dispozici bude fontána s 
pitnou vodou.

Večeře, si zajišťují všichni účastníci ve své režii.

http://www.suso.cz/cz/program18.asp


Škola Jména

Pedagogický 

doprovod
18.9.2017

19. - 22. 9. 

2017
www

Luňák Jakub Zach Josef

Pecháček Jiří 732 333 221

Kočí Tomáš Pavel Farský 

Zeman Martin 604 964 427

Wierzbicki Paweł Andrzej Kuc 

Kamil Satarowski xxxxxxxx

0

2

Integrovaná střední škola, 

Semily, 28.října 607, p. o., 

28.října 607, 51301 Semily
0 3 www.isssemily.cz

3

SEZNAM_UBYTOVANI_FOR ARCH_2107                                                

Hotel JUNO

1 www.oschot.cz

ckziu1raciborz.idsl.pl44

Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego nr 

1, Gimnazjalna 3, 47-40 

Racibórz              

VOŠ, OA a SOUT Chotěboř, 

Na Valech 690, 58329 

Chotěboř
3



V případě jakýchkoliv dotazů či nejasností, mě neváhejte kontaktovat.

S pozdravem,

David Surmaj
manažer konferencí a soutěží

POZOR ZMĚNA SÍDLA ABF – Beranových 667, Letňany, 199 00 Praha
GSM: +420 739 003 174, Tel.: +420 222 891 143

ZMĚNA MÍSTA PRACOVIŠTĚ:

ABF, a.s., Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 - Holešovice
e-mail: surmaj@abf.cz, web: www.suso.cz, www.abf.cz

mailto:surmaj@abf.cz
http://www.suso.cz/
http://www.abf.cz/

